Заведующему

МБДОУ «Детский сад «Теремок» с.

Раздолье»  Егоровой Я.В.

от
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

проживающей(го) по адресу:

тел.:

ЗАЯВЛЕНИЕ

об отчислении в порядке перевода из  МБДОУ «Детский сад «Теремок» с. Раздолье»

Прошу Вас отчислить моего ребенка______________________________________________

        (Ф.И.О. ребенка, дата рождения, группа)
________________________________________с _______________  в порядке перевода из
        (дата)
МБДОУ «Детский сад «Теремок» с. Раздолье» в

«  »  20  г.

Вх. № ______________

От «_____»___________202_г.

                                          Приказ № ____________

                                          От «_____»____________202_г.

  (подпись)  (расшифровка подписи)